EDITAL DO LEILÃO N.º [•]/[•] - PPI/PND/CODESA

ANEXO 7

Modelo de Ratificação de Lance

[Local], [•] de [•] de [•]

À Comissão de Licitação

Ref.: EDITAL DO LEILÃO N.º [•]-PPI/PND/CODESA – Carta de Ratificação de Lance

Prezados Senhores,

[NOME E QUALIFICAÇÃO DA PROPONENTE], para os fins do Edital do Leilão n.º [-]-

PPI/PND/CODESA, vem, pela presente, ratificar o seu lance ofertado no Leilão da

Companhia Docas do Espírito Santo - CODESA, propondo, em caráter irrevogável e

irretratável, o montante de [•], de acordo com os termos e condições contemplados no Edital.

Atenciosamente,

[Proponente]
[Representante legal]